РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»
МКОУ «Кандаураульская СОШ им.О.К.Кандаурова»
368044 Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Кандаураул»   ул.Казиханова 7
[bookmark: _GoBack]Lachinovna@inbox.ИНН 0534929990ОГРН 1020501756450

 (
от 28 .08.2020
г.
) Приказ  №94

«Об усилении мер безопасности на пищеблоке»

В целях сохранения жизни и здоровья детей и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Повару Арсланалиевой П.А. – не допускать посторонних в пищеблок;
1. Обязать работников пищеблока держать дверь столовой закрытой;
1. Организовать питание детей 1-4 кл. с 02.09.2019г.
1. Зам. дир. по УВР  Алхаматовой К.М. организовать систематический контроль за качеством продуктов;
1. Заму по безопасности Хамедовой Р.А. организовать регулярные проверки на предмет обнаружения подозрительных предметов.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Кандаураульская СОШ                               Арсланбекова Г.Л.